FERROTRAMVIARIA SpA BARI - BARLETTA (DOMENlCA E FESTlVl) VALIDITA DAL 18/09/2023

www.ferrovienordbarese.it

BUS BUS sus | F\ BUS M MJ AV BUS M AV BUS M Av BUS M AV BUS M AV BUS M AV M AV BUS M Av BUS M AV BUS MJ Av MJ Av BUS

Numero del treno AS 1050 AS 1030 AS 1052 ET 91050 AS 50 ET91150 ET91152 ET 91052 AS 52 ET 91154 ET 91054 AS 54 ET 91156 ET 91056 AS 56 ET 91158 ET 91058 AS 58 ET 91160 ET 91060 AS 60 ET 91162 ET91200 ET91164 ET 91064 AS 64 ET91166 ET 91066 AS 66 ET 91168 ET 91068 AS 68 ET91170 ET91202 ET91172 ET91072 AS 72
Raod Waod Wdod &od Wdsd dod & &b dod Wdod dod ded Wdod dod dod Wdod dod ded Wdod dod dod Wdod dod & &b & &b Aed Wdod dod dod Wdod dod ded Wdod dod & &b & &b dod Wdod

BARIC.LE 05:05 05:12 05:40 05:50 06:30 06:40 07:20 07:30 08:10 08:20 09:00 09:10 09:50 10:00 10:40 10:50 11:30 11:40 12:20 12:30 13:10 13:20 14:00 14:10
QUINTINO SELLA 05:07 05:14 05:42 05:52 06:32 06:42 07:22 07:32 08:12 08:22 09:02 09:12 09:52 10:02 10:42 10:52 11:32 11:42 12:22 12:32 13:12 13:22 14:02 14:12
BRIGATA BARI 05:09 05:16 05:44 05:54 06:34 06:44 07:24 07:34 08:14 08:24 09:04 09:14 09:54 10:04 10:44 10:54 11:34 11:44 12:24 12:34 13:14 13:24 14:04 14:14
F. CRISPI 05:11 05:18 05:46 05:56 06:36 06:46 07:26 07:36 08:16 08:26 09:06 09:16 09:56 10:06 10:46 10:56 11:36 11:46 12:26 12:36 13:16 13:26 14:06 14:16
FESCA-S.G. ¥ 05:24 05:52 ¥ 06:42 ¥ 07:32 ¥ 08:22 ¥ 09:12 ¥ 10:02 ¥ 10:52 ¥ 11:42 ¥ 12:32 ¥ 13:22 L 4 14:12 L 4
EUROPA 05:20 06:05 06:55 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25

@ AEROPORTO 05:24 06:10 07:00 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30
SANTI MEDICI 05:32 06:18 07:08 07:58 08:48 09:38 10:28 11:18 12:08 12:58 13:48 14:38
BITONTO 04:35 05:36 W 05:45 06:22 ® 06:30 07:12 l} 07:25 08:02 ® 08:10 08:52 l} 09:00 09:42 w 09:50 10:32 11:22 l} 11:25 12:12 W 12:20 13:02 l} 13:15 13:52 14:42 W 14:55
SOVERETO 04:50 06:00 06:45 07:40 08:25 09:15 10:05 11:40 12:35 13:30 15:10
TERLIZZI 04:55 06:05 06:50 07:45 08:30 09:20 10:10 11:45 12:40 13:35 15:15
RUVO 05:10 06:20 07:05 08:00 08:45 09:35 10:25 12:00 12:55 13:50 15:30
CORATO SUD 06:25 07:10 08:05 08:50 09:40 10:30 12:05 13:00 13:55 {535
CORATO 04:15 05:10 06:30 07:15 08:10 08:55 09:45 10:35 12:10 13:05 14:00 15:40
ANDRIA SUD 04:35 05:30 06:50 07:35 08:30 09:15 10:05 10:55 12:30 13:25 14:20 16:00
ANDRIA 04:40 05:35 06:55 07:40 08:35 09:20 10:10 11:00 12:35 13:30 14:25 16:05
ANDRIA NORD 04:45 05:40 07:00 07:45 08:40 09:25 10:15 11:05 12:40 13:35 14:30 16:10
BARLETTA SC. 04:55 05:50 07:10 07:55 08:50 09:35 10:25 11:15 12:50 13:45 14:40 16:20
BARLETTA C.LE 05:00 05:55 07:15 08:00 08:55 09:40 10:30 11:20 12:55 13:50 14:45 16:25

FMEl AV FMED AV EMED PV mssr EIVED PV mseer EIVED PV e FIVED PV EMED PV EIMED PV tsesr EIVED PV EMED RV s

Numero deltreno  ET91174 ET91204 ET91176 ET91206 ET91178 ET91078  AS78  ET91180 ET91080  AS80  ET91182 ET91082 AS82  ET91184 ET91208 ET91186 ET91210 ET91188 ET91088  AS88  ET91190 ET91212 ET91192 ET91214 AS1244
& &b & &b & &b & &b & &b dd Wdaod dad bod WRaed &b dod Wdaod dad & &b & &b & &b & &b A Waed & & &d & & A& Wi

BARI C.LE 14:50 15:00 15:40 15:50 16:30 16:40 17:20 17:30 18:10 18:20 19:00 19:10 19:50 20:00 20:40 20:50 21:30 21:40 22:18 22:24
QUINTINO SELLA 14:52 15:02 15:42 15:52 16:32 16:42 17:22 17:32 18:12 18:22 19:02 19:12 19:52 20:02 20:42 20:52 21:32 21:42 22:20 22:26
BRIGATA BARI 14:54 15:04 15:44 15:54 16:34 16:44 17:24 17:34 18:14 18:24 19:04 19:14 19:54 20:04 20:44 20:54 21:34 21:44 22:22 22:28
F. CRISPI 14:56 15:06 15:46 15:56 16:36 16:46 17:26 17:36 18:16 18:26 19:06 19:16 19:56 20:06 20:46 20:56 21:36 21:46 22:24 22:30
FESCA-S.G. 15:02 L 4 15:52 L 4 16:42 L 4 17:32 L 4 18:22 L 4 19:12 L 4 20:02 L 4 20:52 L 4 21:42 L 4 22:30 L 4
EUROPA 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15 21:05 21:55 22:39
@ AEROPORTO 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20 21:10 22:00 22:44
SANTI MEDICI 15:28 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38 20:28 21:18 22:08 22:52
BITONTO 15:32 16:22 17:12 W 17:20 18:02 = 18:10 18:52 ® 19:05 19:42 20:32 21:22 W 21:30 22:12 22:56 W 23:10
SOVERETO 17:35 18:25 19:20 21:45 23:25
TERLIZZI 17:40 18:30 19:25 21:50 23:30
RUVO 17:55 18:45 19:40 22:05 23:45
CORATO SUD 18:00 18:50 19:45 22:10 23:50
CORATO 18:05 18:55 19:50 22:15 23:55
ANDRIA SUD 18:25 19:15 20:10 22:35
ANDRIA 18:30 19:20 20:15 22:40
ANDRIA NORD 18:35 19:25 20:20 22:45
BARLETTA SC. 18:45 19:35 20:30 22:55
BARLETTA C.LE 18:50 19:40 20:35 23:00
SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS lII TRANSITO ‘II PROSECUZIONE CON SERVIZIO TRASPORTO BICI m] Il servizio domenicale si effettua in tutte le domeniche dell'anno e nella sola festivita del
AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO @b COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZ! 08 dicembre

(&\ Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili /o con mobilita ridotta previa richiesta di assistenza almeno 48 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it



